Andrea filia quondam Walteri de Oekel relictā quondam Jordani Millinc Johannes Lambertus Everardus fratres et Margareta eorum soror liberi dictorum Andree et quondam Jordani (dg: legitime vendiderunt) cum tutore legitime vendiderunt (dg: 'Bermanno filio quondam Johannis de Overmere) #michi# ad opus Mijchaelis filii magistri Johannis de Zelant ab ipso magistro Johanne et Katherina protunc eius uxore (dg: pariter) legitima pariter geniti vitalem pensionem sex aude scilde scilicet computando semper tantum pro quolibet aude scilt quantum opidum pro tempore solutionis dicte pensionis dabit et (dg: solvet) #recipiet# de suis assisiis pro eodem solvendum anno quolibet ad vitam dicti Mijchaelis et non ultra mediatim Domini et mediatim Jacobi et pro primo termino nativitatis Domini proximo futuro ex medietate que ad predictum quondam Jordanum spectabat (dg: in hereditario censu) in centum libris annui et perpetui redditus grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro XVI denariis in hiis computato quas nobilis vir dominus Willelmus miles dominus de Craenendonc Gerardo de Aa anno quolibet hereditarie in festo nativitatis Johannis se daturum et soluturum et in Busco deliberaturum super se et bona sua omnia promiserat et quam medietatem dictarum centum librarum annui et perpetui redditus dictus quondam Walterus de Oekel supportaverat predicto quondam Jordano Millinc suo

genero cum predicta Andrea eius uxore nomine dotis prout in litteris quas vidimus promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: tali annex) et sufficientem facere et cum mortua fuerit etc hoc adiuncto quod dictus magister Johannes de Zelant predictam pensionem ad eius vitam levabit prefato Mijchaele suo filio vivente in humanis et non alias. Testes Lu et Jacobus datum sexta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 367v 02 vr 09-07-1406.

Voornoemde verkopers vekochten aan de secretaris, tbv Katherina dv voornoemde mr Johannes van Zelant, door hem verwekt bij zijn voornoemde vrouw Katherina, een lijfrente van 6 oude schilden van de waarde als hierboven. Alles zoals hierboven.

Dicti venditores ut supra legitime vendiderunt mihi ad opus Katherine filie dicti magistri Johannis de Zelant ab ipso et dicta Katherina eius uxore pariter genite vitalem pensionem (dg: V) sex aude scilde valoris ut supra per totum ut supra in et per omnia ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 367v 03 do 15-07-1406.

Destijds had Elizabeth wv Jacobus van Uden gerechtelijk gekocht van Johannes van Ghemert alle goederen van haar zoon Engbertus Ludinc van Uden. Voornoemde Elizabeth verkocht thans aan de secretaris, tbv Ambrosius van den Papendijc, een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een huis, tuin en stuk land, 1 mud rogge groot, in Geffen, tussen Gerardus van Berze enerzijds en Johannes van Zelant anderzijds, welke pacht wijlen Johannes Steen ketelaar gekocht had van Benedictus gnd Bits van Geffen, en welke pacht behoorde aan wijlen voornoemde Engbertus Ludinc als ev Mechtildis dwv voornoemde Johannes Steen. Voornoemde Mechtildis wv Engbertus Ludinc, en Johannes en Luijtgardis, kv voornoemde Mechtildis en wijlen Engbertus Ludinc, droegen voornoemde erfpacht over aan de secretaris, tbv voornoemde Ambrosius. Voornoemde Elizabeth, Mechtildis, Johannes en Luijtgardis beloofden lasten af te handelen van hun kant en van de kant van wijlen voornoemde Johannes Steen en Engbertus Ludinc en hun erfgenamen. De andere kwv voornoemde Engbertus Ludinc zijn nog minderjarig, maar zullen afstand doen zodra ze meerderjarig zijn.

Notum sit universis quod cum Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden omnia bona Engberti Ludinc de Uden eius filii erga Johannem de Ghemert per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisisset prout in litteris quas vidimus constituta igitur coram scabinis etc dicta Elizabeth cum tutore hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto et pecia terre unum modium siliginis annuatim in semine capientibus sitis in parrochia de Geffen inter hereditatem Gerardi de Berze ex uno et inter hereditatem Johannis de Zelant ex alio quam paccionem Johannes quondam Steen cacabarius erga Benedictum dictum Bits de Geffen (dg: ac) emendo acquisierat prout in litteris et que paccio ad predictum quondam Engbertum Ludinc tamquam maritum et tutorem legitimum Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Johannis Steen pertinere consueverat #ut dicebat# hereditarie vendidit #michi ad opus# Ambrosio¹ van den Papendijc supportavit cum jamdictis litteris et jure promittens (dg: s) cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere insuper dicta Mechtildis #(dg: relicta dicti) relicta dicti quondam Engberti Ludinc# Johannes et Luijtgardis liberi dictorum Mechtildis et quondam Engberti Ludinc cum tutore predictam paccionem hereditarie supportaverunt #michi ad opus# dicti Ambrosio¹ #cum litteris et jure# promittentes dicti Elizabeth Mechtildis Johannes et 'Luijgardis cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Johannis

Steen et Engberti Ludinc et suorum heredum deponere et quod ipsi quoscumque alios liberos dicti quondam Engberti Ludinc adhuc impuberes existentes quamcito ad annos pubertatis pervenerint super predicta paccione et jure ad opus dicti Ambrosii hereditarie faciet renunciare (dg: pro). Testes Gheel et Jacobus datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 367v 04 za 10-07-1406.

Elizabeth wv Jacobus van Uden

een huis en erf, gnd die Capel, dat was van wijlen Engbertus Ludinc van de Dijk, in Den Bosch, binnen de huizinge van wijlen voornoemde Engbertus Ludinc van de Dijk, tussen erfgoed van hr Arnoldus Dicbier ridder enerzijds en het water gnd die Dijese andderzijds, strekkend aan erfgoederen van Henricus Meester en Henricus van den Putte, simul cum quadam via ad dictam domum et aream spectante in omni longitudine et latitudine qua huiusmodi via ibidem est signata et ad predictam domum et aream dinoscitur pertinere quam domum et aream (dg: dictus) simul cum via predicta prefatus dominus Arnoldus Dicbier militis' erga Gerardum de Amstel filium quondam Henrici van der Schant et Johannem de Audehoesden acquisierat prout in litteris et quam domum et aream cum via predicta antedictus quondam dominus Arnoldus Dicbier in eius testamento legaverat dicte Elizabeth in statu viduitatis eiusdem Elizabeth #ut dicebat# hereditarie #dedit pura donatione# (dg: supportavit) Mechtildi relicte quondam (dg: ?ets) Engberti Ludinc de Uden filii eiusdem 'olim eiusdem Elizabeth ad opus eiusdem Mechtildis et liberorum (dg: eius) eius ab ipsa et dicto quondam Engberto Ludinc de Uden pariter genitorum supportavit cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et (dg: obligationem) {f.368r} questionem proximitatis et alias obligationem et impetitionem ex parte (dg: eorum) sui et suorum heredum deponere.

Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden cum tutore domum et aream dictam communiter die Capel (dg: sitam) que fuerat quondam Engberti Ludinc de Aggere sitam in Busco infra habitationem dicti quondam Engberti Ludinc de Aggere inter hereditatem domini Arnoldi Dicbier militis ex uno et inter aquam ibidem dictam communiter die Dijese ex alio tendentem ad hereditates Henrici Meester et Henrici van den Putte simul cum quadam via ad dictam domum et aream spectante in omni longitudine et latitudine qua huiusmodi via ibidem est signata et ad predictam domum et aream dinoscitur pertinere quam domum et aream (dg: dictus) simul cum via predicta prefatus dominus Arnoldus Dicbier militis' erga Gerardum de Amstel filium quondam Henrici van der Schant et Johannem de Audehoesden acquisierat prout in litteris et quam domum et aream cum via predicta antedictus quondam dominus Arnoldus Dicbier in eius testamento legaverat dicte Elizabeth in statu viduitatis eiusdem Elizabeth #ut dicebat# hereditarie #dedit pura donatione# (dg: supportavit) Mechtildi relicte quondam (dg: ?ets) Engberti Ludinc de Uden filii eiusdem 'olim eiusdem Elizabeth ad opus eiusdem Mechtildis et liberorum (dg: eius) eius ab ipsa et dicto quondam Engberto Ludinc de Uden pariter genitorum supportavit cum omnibus litteris et jure promittens cum tutore super omnia habita et habenda ratam servare et (dg: obligationem)

1184 f.368r.

sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 10-07-1406.

in profesto Margarete: maandag 12-07-1406.

BP 1184 f 368r 01 za 10-07-1406.

(dg: queam) questionem proximitatis et alias obligationem et impetitionem ex parte (dg: eorum) sui et suorum heredum deponere. Testes Lu et Gheel datum sabbato post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 368r 02 za 10-07-1406.

Johannes van der Graft Willelmus Bijeke eius frater liberi quondam Godefridi van der Graft Henricus de Beke filius quondam Henrici de Lent et Johannes van der Graft Otten soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XXV gulden novem boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

Johannes van der Graft Willelmus Bijeke eius frater liberi quondam Godefridi van der Graft Henricus de Beke filius quondam Henrici de Lent et Johannes van der Graft Otten soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XXV gulden novem boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 368r 03 za 10-07-1406.